
 

Міністерство освіти і науки України 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

«27»09. 2019 року          м.Суми                     №  315   -К 

Про призначення керівників 

проектних груп (гарантів 

освітніх програм) 

 Відповідно до ліцензійних умов провадження освітньої діяльності, 

затверджених постановою КМУ від 30.12.2015 року №1187 (в редакції 

постанови КМУ від 10.05.2015 року №347 )  

НАКАЗУЮ: 

 1. Призначити  керівників проектних груп (гарантів  освітніх  програм)  

спеціальностей: 
181 «Харчові технології»   
ОС  «бакалавр» д.т.н., професор Перцевой Федір Всеволодович 

ОС  «магістр» д.т.н., професор Перцевой Федір Всеволодович 

081 «Право»  
ОС «бакалавр» д.ю.н., професор Кравцова Тетяна Миколаївна 

ОС  «магістр» д.ю.н., професор Курило Микола Петрович 

 293 «Міжнародне право»  
ОС «бакалавр» д.ю.н., професор Ясинок Микола Михайлович 

275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)»  
ОС «бакалавр» д.т.н., професор Гецович Євгеній Мойсейович 

ОС  «магістр» д.т.н., професор Гецович Євгеній Мойсейович 

211 «Ветеринарна медицина» 

ОС «бакалавр» д.в.н., професор Улько Лариса Григорівна 

ОС  «магістр» д.в.н., професор Улько Лариса Григорівна 

212 «Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза»  
ОС «бакалавр» д.в.н., професор Березовський Андрій Володимирович 

ОС  «магістр» д.в.н., професор Березовський Андрій Володимирович 

191 «Архітектура та містобудування» 

 ОС «бакалавр» д.арх., професор Височин Іван Андрійович 

ОС  «магістр» д.арх., професор Височин Іван Андрійович 

192 «Будівництво та цивільна інженерія»  
ОС «бакалавр» к.т.н., доцент Душин Владислав Вікторович 

ОС  «магістр» к.т.н., доцент Душин Владислав Вікторович 

193 «Геодезія та землеустрій»  
ОС «бакалавр» к.т.н.,професор Малашевський Микола Андрійович 

ОС  «магістр» к.т.н.,професор Малашевський Микола Андрійович 

101 «Екологія»  

ОС «бакалавр» д.б.н., професор Скляр Вікторія Григорівна 

ОС  «магістр» д.б.н., професор Скляр Вікторія Григорівна 

202 «Захист і карантин рослин» 



ОС «бакалавр» д.с.г.н., професор Власенко Володимир Анатолійович 

ОС  «магістр» д.с.г.н., професор Власенко Володимир Анатолійович 

201 «Агрономія» 

ОС «бакалавр» д.с.г.н., професор Троценко Володимир Іванович 

ОС  «магістр» д.с.г.н., професор Троценко Володимир Іванович 

205 «Лісове господарство» 

 ОС «бакалавр» д.с.г.н., професор Мельник Андрій Васильович 

ОС  «магістр» д.с.г.н., професор Мельник Андрій Васильович 

206 «Садово-паркове господарство»  
ОС «бакалавр» к.с.г.н., доцент Мельник Тетяна Іванівна 

ОС  «магістр» к.с.г.н., доцент Мельник Тетяна Іванівна 

242 «Туризм»  

 «бакалавр» к.б.н., доцент Тихонова Олена Михайлівна 

204 «Технологія виробництва і переробки продукції тваринництва» 

 ОС «бакалавр» д.с.г.н., доцент  Бордунова Ольга Георгіївна 

 ОС «магістр» д.с.г.н., доцент  Бордунова Ольга Георгіївна 

207 «Водні біоресурси та аквакультура»  

ОС «бакалавр» к.с.г.н., доцент кафедри розведення, селекції тварин та водних 

біоресурсів Вечорка Вікторія Вікторівна 

208 «Агроінженерія»  
ОС молодший бакалавр» к.т.н., доцент Ярошенко П.М. 

ОС «бакалавр» к.т.н., доцент Саржанов Олександр Анатолійович 

ОС «магістр» к.т.н., доцент Саржанов Олександр Анатолійович 

ОС «магістр» освітня програма «Сисеми точного землеробства»  

к.т.н., доцент Зубко Владислав Миколайович. 

141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка»  
ОС «бакалавр» к.т.н., професор Яковлєв Валерій Федорович 

ОС  «магістр» к.т.н., професор Яковлєв Валерій Федорович 

275.03 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» 

ОС «бакалавр» к.т.н., професор Гецович Євгеній Мойсейович 

ОС  «магістр» к.т.н., професор Гецович Євгеній Мойсейович 

051 «Економіка»  
ОС «бакалавр» к.е.н., професор Строченко Н.І. 

ОС  «магістр» к.е.н., професор Строченко Н.І. 

076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність»  
ОС «бакалавр» д.е.н., професор Терещенко Світлана Іванівна 

ОС  «магістр» д.е.н., професор Терещенко Світлана Іванівна 

071 «Облік і оподаткування»  
ОС «бакалавр» к.е.н., професор Гордієнко Микола Іванович 

ОС  «магістр» к.е.н., професор Гордієнко Микола Іванович 

075 «Маркетинг»  
ОС «бакалавр» д.е.н., професор Данько Юрій Іванович 

ОС  «магістр» д.е.н., професор Данько Юрій Іванович 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування»  
ОС «бакалавр» д.е.н, професор Борисова Вікторія Анатоліївна 

ОС  «магістр» д.е.н, професор Борисова Вікторія Анатоліївна 



073 «Менеджмент»  
ОС «бакалавр» д.е.н., професор Михайлов Андрій Миколайович 

073 «Менеджмент»  
ОС «магістр» освітня програма «Логістика» д.е.н., професор Лишенко 

Маргарита Олександрівна 

ОС «магістр» освітня програма «Менеджмент ЗЕД» д.е.н., професор 

Михайлов Любов Іванівна 

ОС «магістр» освітня програма «Менеджмент організацій і адміністрування» 

д.е.н., професор Михайлов Андрій Миколайович 

 ОС «магістр» освітня програма «Адміністративний менеджмент»  

д.е.н., професор Соколов Микола Олександрович 

 ОС «магістр» освітня програма «FARM менеджмент» 

д.е.н., професор Лозинська Інна Віталіївна 

281 «Публічне управління та адміністрування»  

 ОС «магістр» освітня програма «Публічне управління та адміністрування», 

«Регіональне управління» д.е.н., професор Славкова Олена Павлівна 

126 «Інформаційні системи та технології»  

ОС  «бакалавр» освітня програма «Інформаційні системи в менеджменті» 

К.т.н., доцент Толбатов Андрій Володимирович 

 

 2. Контроль за виконанням данного наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної та навчальної роботи Жмайлова В.М. 

  

 

 

Ректор 

академік НААН України       В.І.Ладика 

 

 

 

 

 

 


